RESOLVE ADJUDICAR E HOMOLOGAR, o objeto do certame 

acima em favor da empresa: 

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 12.418.191/0001-

95, vencedora dos Itens 19, 40, 41 e 49 ofertando valor total de R$ 

17.282,87 (Dezessete Mil e Duzentos e Oitenta e Dois Reais e 

Oitenta e Sete Centavos); 

• 

GALLI E LIOTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 42.092.374.0001/24, vencedora 

do Item 2 ofertando valor total de R$ 8.736,95 (Oito Mil e 

Setecentos e Trinta e Seis Reais e Noventa e Cinco Centavos); 

• 

CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS 

LTDA, CNPJ: 44.734.671/0022-86, vencedora do Item 25 

ofertando valor total de R$ 15.881,25 (Quinze Mil e Oitocentos e 

Oitenta e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos); 

• 

R.N.F DE SOUZA E CIA LTDA-ME, CNPJ: 00.647.694/0001-53, 

vencedora do Item 5 ofertando valor total de R$ 6.823,75 (Seis Mil 

e Oitocentos e Vinte e Três Reais e Setenta e Cinco Centavos); 

• 

G.O MEDICAL LTDA, CNPJ: 56.795.674/0001-84, vencedora do 

Itens 37, 43 ofertando valor total de R$ 33.176,00 (Trinta e Três 

Mil e Cento e Setenta e Seis Reais); 

• 

ASCLÉ PHARMA, CNPJ: 28.911.309/0001-52, vencedora dos 

Item 8 ofertando valor total de R$ 24.957,00 (Vinte e Quatro Mil e 

Novecentos e Cinquenta e Sete Reais); 

• 

SANTANA FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LTDA, CNPJ: 55.007.465/0001-66, vencedora dos Item 10 e 11 

ofertando valor total de R$ 56.771,00 (Cinquenta e Seis Mil e 

Setecentos e Setenta e Um Reais); 

Publique-se, para ciência dos interessados, junte-se cópia aos autos 

respectivos e dê-se demais encaminhamentos, na forma da Lei. 

Porto Velho, 22 de janeiro de 2026. 

IAN BARROS MOLLMANN 
Secretário Municipal de Contratos, Convênio e Licitações – SMCL